伸和エージェンシー東京本部電話番号変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのたび弊社は令和3年2月15日（月）より下記の通り、電話番号を変更する運びと

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

敬 具

令和 3 年 2 月

株式会社伸和エージェンシー
代表取締役 大䭜 伸幸

 ＜各部署の電話、FAX 番号＞

部門 電話番号 ＦＡＸ番号

広告事業部

経営企画部

管理部

03-5214-2287

03-5214-2298

ツーリスト事業部 03-5214-2340 03-5214-2339